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Modello 143

Matricola: |

Codice: |

13690 |

07/04/2014

220-240V - 50 Hz schuko

l

N

T &\m

UN_CE_1414-MS

Validita

0 ~NOUAWNERE

NN NNNNNRR R R R PR R Ry
O~NOOUOBDWNRPOOONOOUUAWNEREO

Pos.

Codice

4100450
4100210
4100151
4100470
4100181
4100140
3080580

50940
3980130
3980160
3081450
3500090
4101200
4101190
3480120
3480160
3980140
3980150
3480170
4100460
3980010
3980030
3082130
3480130
3480150
3480140
4100820
3980181

Denominazione

Manopola

Manico

Protezione

Manopola

Leva

Cofano

Pressacavo

Cavo

Coperchio

Asta

Interruttore

Forcella

Kit mandata
Premontaggio elettropompa
Kit aspirazione detergente
Forcella

Convogliatore
Convogliatore

Kit spazzola per motore
Protezione

Base

Protezione

Kit attacco acqua

Kit TSS

Kit pistoni + tenute

Kit valvole + tenute

Kit vite

Ruota
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Codice

3082283
4100771
4101170
4100790
3480200
3500350

Denominazione

Pistola

Prolunga

Testina

Testina

Serbatoio

Tubo alta pressione
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